
 

Zarządzenie Nr 897 /06 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 22 listopada 2006 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 4  

                  w Gostyniu. 

 

                  Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela  / tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. / i § 8 ust. 3 pkt 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 02 listopada 2000 roku w sprawie 

kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego 

oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego / Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1066 

z późn. zm. / zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Bogusławy Małeckiej – dyrektora Przedszkola   

       Miejskiego Nr 4 w Gostyniu.* 

       1. Imiona i nazwisko nauczyciela                                 Bogusława Małecka 

       2. Data urodzenia                                                          05.04.1958 r. 

       3. Wykształcenie                                                           wyższe magisterskie z 

                                                                                              przygotowaniem pedagogicznym 

       4. Staż pracy pedagogicznej                                          27 lat 

       5. Nazwa przedszkola                                                    Przedszkole Miejskie Nr 4 

                                                                                              w Gostyniu 

       6. Zajmowane stanowisko                                             dyrektor 

       7. Stopień awansu zawodowego                                    nauczyciel dyplomowany 

       8. Data rozpoczęcia pracy w danym przedszkolu          01.09.1990 r. 

       9. Forma nawiązania stosunku pracy                             mianowanie 

     10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego 

           w przedszkolu                                                            01.09.2002 r. 

     11. Data dokonania poprzedniej oceny                           27.08.2001 r. 

     12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

   

                  Pani Bogusława Małecka systematycznie podnosi swoje kwalifikacje zawodowe 

uczestnicząc w różnych formach kształcenia i doskonalenia dotyczących organizacji i 

podnoszenia jakości pracy placówki. Między innymi uczestniczyła w seminarium „ Zawód – 

dyrektor szkoły”, „Zarządzanie finansami szkoły – nowe wyzwania”, „ Technologia w 

komunikacji i edukacji”, w konferencjach dyrektorów szkół OSKKO i dyrektorów 

przedszkoli, w konferencji naukowo – szkoleniowej „ Wczesna interwencja medyczna oraz 

wychowawczo-pedagogiczna dziecka w wieku od urodzenia do dojrzałości szkolnej”, w 

szkoleniach „Emerytury nauczycieli w świetle obowiązujących przepisów”, „Intel – 

nauczanie ku przyszłości”, „Promocja zdrowia w szkole podstawowej i przedszkolu”. 

Corocznie przygotowuje i organizuje uroczystości z okazji Dnia Dziecka, Dnia Babci i 

Dziadka, pożegnania „Starszaków”, pikniki rodzinne, wycieczki turystyczno-krajoznawcze 

połączone z edukacją programową, spotkania z okazji Świąt Bożego Narodzenia. 

Wychowankowie biorą udział w Przeglądzie Piosenki Przedszkolnej, w Wielkiej Orkiestrze 

Świątecznej Pomocy, w obchodach świąt lokalnych i państwowych. Jest inicjatorem i 

organizatorem oddziału integracyjnego w placówce. Nawiązała współpracę z 

Środowiskowym Domem Samopomocy w Gostyniu, włączając dzieci w działania 

integracyjne z osobami niepełnosprawnymi poprzez wspólne spotkania, udział w konkursach 



itp. Wspomaga rozwój dzieci z deficytami, nawiązując współpracę z jednostkami 

specjalistycznymi i specjalistami w tym zakresie. Umiejętnie włącza rodziców w życie 

przedszkola, w uroczystości przedszkolne, w współorganizowanie i udział w wycieczkach. 

Pozyskuje dodatkowe środki finansowe i sponsorów dokonując zakupów pomocy 

dydaktycznych, wyposażenia w sprzęt i urządzenia, które przyczyniają się do poprawy 

warunków dydaktyczno-wychowawczych i pracy. Wykazuje konsekwencje w egzekwowaniu 

wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W polityce kadrowej kieruje się 

wykształceniem i kompetencjami poszczególnych pracowników. Umiejętnie układa 

współpracę wszystkich organów przedszkola. Właściwie planuje i realizuje plan finansowy 

placówki. Na bieżąco wykonuje uchwały, zarządzenia i zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 

o c e n a     w y r ó ż n i a j ą c a 

    Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 


